
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  фізичної  культури  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Боберського 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №164-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет фізичної 
культури імені Івана Боберського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Ярослав СВИЩ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 164-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15048573 1474888 Абрамович Єлізавета Романівна
55634731 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0284549 Фізична культура і 
спорт

147,455

2 15519212 1474888 Агабалаєва Вікторія Русланівна
54547390 AK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128830 Фізична культура і 
спорт

157,000

3 14968080 1474888 Адоєвцева Діана Павлівна
55627192 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237054 Фізична культура і 
спорт

162,545

1



4 15599894 1474888 Бабак Карина Степанівна
55807062 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0307941 Фізична культура і 
спорт

150,727

5 14969005 1474888 Бабієчко Дар`я Миколаївна
55631878 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038508 Фізична культура і 
спорт

160,182

6 14973973 1474888 Балик Андрій Тарасович
55648288 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165133 Фізична культура і 
спорт

156,636

7 15167532 1474888 Бельченко Ольга Євгенівна
54565326 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223748 Фізична культура і 
спорт

170,955

8 15218021 1474888 Білінський Арсен Петрович
55697122 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043427 Фізична культура і 
спорт

147,909

9 15164443 1474888 Бобров Ілля Вячеславович
55483028 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149281 Фізична культура і 
спорт

155,818

10 15155467 1474888 Бойко Діана-Марія Олегівна
55613329 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234269 Фізична культура і 
спорт

149,409

11 15081590 1474888 Бондар Вікторія Вікторівна
55740347 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124682 Фізична культура і 
спорт

160,273

12 15020771 1474888 Боротюк Марія Анатоліївна
55529904 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149892 Фізична культура і 
спорт

162,909

13 15076640 1474888 Будкевич Богдан Петрович
006439 ГП 28.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізична культура і 
спорт

144,591

2



14 15175879 1474888 Вальчак Руслан Юрійович
55635243 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232416 Фізична культура і 
спорт

163,273

15 14953697 1474888 Васьків Павло Юрійович
55634979 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226599 Фізична культура і 
спорт

145,591

16 15001128 1474888 Вдович Анна Андріївна
55627666 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236762 Фізична культура і 
спорт

165,591

17 15121723 1474888 Велінський Назар Мирославович
55650687 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0301443 Фізична культура і 
спорт

150,909

18 15128017 1474888 Веремійчик Дмитро Миколайович
55697159 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011109 Фізична культура і 
спорт

152,000

19 14990297 1474888 Вуйко Ярослав Дмитрович
55635371 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138646 Фізична культура і 
спорт

153,500

20 15394116 1474888 Гавура Максим Мар`янович
55697125 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061034 Фізична культура і 
спорт

148,636

21 15206285 1474888 Гайдучок Віталій Русланович
55635676 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037811 Фізична культура і 
спорт

171,909

22 15082124 1474888 Гедзь Крістіна Євгеніївна
55697169 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013434 Фізична культура і 
спорт

153,818

3



23 14930419 1474888 Гищак Богдан Ігорович
55618768 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031075 Фізична культура і 
спорт

153,909

24 15029450 1474888 Гнідець Євген Іванович
55650874 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206277 Фізична культура і 
спорт

148,727

25 14863174 1474888 Гніздюх Максим Павлович
55631917 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033711 Фізична культура і 
спорт

148,864

26 14979155 1474888 Голік Олександр Олексійович
55295321 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098446 Фізична культура і 
спорт

165,955

27 14869951 1474888 Гошовська Аліна Миколаївна
55281676 BA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110399 Фізична культура і 
спорт

152,864

28 14943220 1474888 Григорук Андрій Олександрович
55396494 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185394 Фізична культура і 
спорт

145,045

29 15209066 1474888 Гудима Назарій Миколайович
55635476 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086925 Фізична культура і 
спорт

155,682

30 15362547 1474888 Гула Максим Русланович
55625160 BK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127102 Фізична культура і 
спорт

169,636

31 15150295 1474888 Гурський Ігор Ігорович
54240468 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0149263 Фізична культура і 
спорт

153,889

4



32 15416534 1474888 Джурабаєв Мухаммад
55627686 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023182 Фізична культура і 
спорт

156,636

33 15094240 1474888 Дзелінський Данило Андрійович
55619382 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158290 Фізична культура і 
спорт

153,364

34 15265276 1474888 Дмитрах Максим Олегович
55649654 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094676 Фізична культура і 
спорт

148,273

35 15094039 1474888 Доміна Ярослав Віталійович
55392908 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254031 Фізична культура і 
спорт

160,682

36 15053226 1474888 Дубовик Максим Володимирови
ч

55864179 KC 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169187 Фізична культура і 
спорт

155,636

37 14963621 1474888 Журавльов Олександр Олександрович
55697106 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205340 Фізична культура і 
спорт

148,091

38 14814820 1474888 Залипка Арсен Васильович
55627719 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023044 Фізична культура і 
спорт

157,136

39 15150201 1474888 Зеленчук Богдан Юрійович
55842081 BA 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0314593 Фізична культура і 
спорт

157,818

40 15657021 1474888 Зелінський Ігор Богданович
55627726 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023564 Фізична культура і 
спорт

156,500

5



41 14821747 1474888 Зубрицький Олег Вікторович
55611802 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088738 Фізична культура і 
спорт

152,182

42 14967323 1474888 Іванов Борис Володимирови
ч

55196575 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015151 Фізична культура і 
спорт

153,227

43 14986212 1474888 Іванова Лілія Анатоліївна
55700312 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065088 Фізична культура і 
спорт

153,136

44 14825690 1474888 Іванюк Кіра Андріївна
55763229 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147589 Фізична культура і 
спорт

170,500

45 15201816 1474888 Капуста Валерія Вікторівна
55459019 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082653 Фізична культура і 
спорт

151,909

46 15148219 1474888 Карпінець Андріан Русланович
55691496 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0309339 Фізична культура і 
спорт

155,864

47 14970459 1474888 Карпович Дарія Іванівна
55529896 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109282 Фізична культура і 
спорт

158,500

48 15347506 1474888 Киченко Богдан Сергійович
55656285 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0282916 Фізична культура і 
спорт

147,000

49 15562204 1474888 Козлов Костянтин Миколайович
55126882 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157469 Фізична культура і 
спорт

147,636

6



50 14815788 1474888 Колеснікова Дарія Олександрівна
55625506 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174507 Фізична культура і 
спорт

167,455

51 15313738 1474888 Корпан Нестор Романович
55623913 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012923 Фізична культура і 
спорт

159,273

52 15234762 1474888 Корчак Олег Володимирови
ч

55697162 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011971 Фізична культура і 
спорт

163,091

53 15476561 1474888 Кравченко Кирило Миколайович
55629312 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059445 Фізична культура і 
спорт

170,364

54 15418862 1474888 Кравчишин Анна Олександрівна
55691670 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083433 Фізична культура і 
спорт

166,682

55 15267165 1474888 Кравчук Максим Ігорович
54990223 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091279 Фізична культура і 
спорт

150,182

56 15487177 1474888 Креденс Ярема Іванович
55642857 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086874 Фізична культура і 
спорт

144,909

57 14999099 1474888 Кривішин Маркіян-Тарас Назарович
55627462 BK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174211 Фізична культура і 
спорт

166,818

58 15201039 1474888 Кривопиша Марина Олександрівна
55295500 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198866 Фізична культура і 
спорт

176,136

7



59 15299318 1474888 Кройтарь Олександр Олегович
55627723 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023706 Фізична культура і 
спорт

144,136

60 15043880 1474888 Кузнєцова Поліна Андріївна
55871175 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240873 Фізична культура і 
спорт

165,682

61 15609056 1474888 Кузьмич Ярема Олександрович
55635799 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292912 Фізична культура і 
спорт

168,455

62 15570859 1474888 Кучерюк Іван Юрійович
55510838 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174142 Фізична культура і 
спорт

147,409

63 14888249 1474888 Лагно Іван Русланович
55652373 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115790 Фізична культура і 
спорт

153,364

64 15104731 1474888 Лахтюк Богдан Ігорович
55188635 BC 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117183 Фізична культура і 
спорт

150,955

65 15063473 1474888 Левкович Антон Юрійович
55697167 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096752 Фізична культура і 
спорт

157,591

66 15070983 1474888 Ліпкевич Тетяна Ігорівна
55621509 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224054 Фізична культура і 
спорт

144,955

67 14967166 1474888 Лоїк Нестор Васильович
55627737 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023437 Фізична культура і 
спорт

182,545

8



68 15136736 1474888 Ломонос Роман Андрійович
55269510 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152190 Фізична культура і 
спорт

156,682

69 14806445 1474888 Лялюк Лілія Володимирівна
54973145 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042755 Фізична культура і 
спорт

155,909

70 14885946 1474888 Мамась Милана Володимирівна
55435167 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244795 Фізична культура і 
спорт

169,636

71 14824951 1474888 Марців Гліб Романович
55619456 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115762 Фізична культура і 
спорт

153,273

72 15012990 1474888 Матвійчук Вікторія Миколаївна
55529889 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107402 Фізична культура і 
спорт

158,318

73 15511422 1474888 Матура Яна Михайлівна
55619439 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116723 Фізична культура і 
спорт

162,591

74 15476932 1474888 Матьокін Назарій Денисович
55629340 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153429 Фізична культура і 
спорт

170,636

75 15173474 1474888 Мацола Віталій Романович
54340673 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0148540 Фізична культура і 
спорт

160,667

76 15029792 1474888 Мотузенко Володимир Володимирови
ч

55508260 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012369 Фізична культура і 
спорт

152,000

9



77 15144178 1474888 Нагай Вероніка Ігорівна
55689581 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193330 Фізична культура і 
спорт

145,455

78 14883808 1474888 Нанашко Максим Богданович
55627729 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023563 Фізична культура і 
спорт

154,455

79 14814731 1474888 Науменко Анастасія Романівна
55381603 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003480 Фізична культура і 
спорт

158,182

80 15304172 1474888 Некотєнєва Дарія Дмитрівна
55697121 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060164 Фізична культура і 
спорт

160,636

81 15153960 1474888 Островський Дмитро Андрійович
55732233 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108460 Фізична культура і 
спорт

152,773

82 14827536 1474888 Павлечко Ростислав Петрович
55697120 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009181 Фізична культура і 
спорт

161,091

83 15051582 1474888 Побігушка Роман Юрійович
55623619 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025937 Фізична культура і 
спорт

153,000

84 15069570 1474888 Полюшок Діана Богданівна
54986641 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218031 Фізична культура і 
спорт

153,227

85 14900346 1474888 Попович Марина Вікторівна
55537639 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134545 Фізична культура і 
спорт

154,409

10



86 15310253 1474888 Потішук Павло Сергійович
55193394 BC 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0316451 Фізична культура і 
спорт

146,500

87 15164149 1474888 Роман Іван Васильович
27629032 MK 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

152,364

88 15256499 1474888 Салюк Костянтин Петрович
55629480 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245095 Фізична культура і 
спорт

156,045

89 15155487 1474888 Сас Андрій Назарович
55732254 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108758 Фізична культура і 
спорт

149,545

90 15038669 1474888 Сахончік Андрій Сергійович
55634910 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215988 Фізична культура і 
спорт

145,091

91 14859390 1474888 Сашина Вікторія Антонівна
55844661 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110508 Фізична культура і 
спорт

176,227

92 15013368 1474888 Силюк Максим Володимирови
ч

55392937 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160572 Фізична культура і 
спорт

161,182

93 15197881 1474888 Ситнікова Серафима Русланівна
55780044 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129453 Фізична культура і 
спорт

163,364

94 14986756 1474888 Сірак Вікторія Вікторівна
55256770 AK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202696 Фізична культура і 
спорт

165,773

95 14805871 1474888 Скригіна Вероніка Дмитрівна
55635746 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003160 Фізична культура і 
спорт

176,000

11



96 15157276 1474888 Смілко Северин Олегович
54990103 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132665 Фізична культура і 
спорт

157,318

97 14992384 1474888 Смолінський Олег Володимирови
ч

55629837 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215011 Фізична культура і 
спорт

166,909

98 15659749 1474888 Собуцький Назар Андрійович
55200250 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211467 Фізична культура і 
спорт

157,727

99 14931096 1474888 Соломон Дмитро Юрійович
55627740 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022944 Фізична культура і 
спорт

155,636

100 15091169 1474888 Соха Назар Михайлович
55827123 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188282 Фізична культура і 
спорт

159,864

101 15242403 1474888 Тимощук Антоніна Олегівна
55552403 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065285 Фізична культура і 
спорт

191,091

102 15072148 1474888 Ткачишин Віталій Васильович
55640995 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005793 Фізична культура і 
спорт

147,636

103 15276482 1474888 Тлумак Максим Андрійович
55697131 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019685 Фізична культура і 
спорт

152,318

104 14824346 1474888 Тодорова Олександра Тимурівна
55697123 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012477 Фізична культура і 
спорт

173,455

12



105 15098969 1474888 Трухан Станіслав Васильович
55635179 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155910 Фізична культура і 
спорт

162,318

106 15330655 1474888 Туманська Софія Євгеніївна
55269511 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211469 Фізична культура і 
спорт

148,455

107 14986070 1474888 Фецинець Ніколь Василівна
54524767 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158780 Фізична культура і 
спорт

146,182

108 14936823 1474888 Харечко Максим Васильович
55052412 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011965 Фізична культура і 
спорт

147,773

109 15345228 1474888 Хом`юк Христина Сергіївна
55185096 BC 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081663 Фізична культура і 
спорт

145,727

110 14819612 1474888 Циганов Сергій Олександрович
55623514 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041666 Фізична культура і 
спорт

152,864

111 15309992 1474888 Цюпка Назар Романович
55627158 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149305 Фізична культура і 
спорт

165,636

112 15082074 1474888 Чаповська Ганна Володимирівна
55740351 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124991 Фізична культура і 
спорт

152,773

113 14825400 1474888 Шаблінський Олександр Васильович
55625149 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032518 Фізична культура і 
спорт

155,045

13



114 14830678 1474888 Шевченко Яна Володимирівна
55162207 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094603 Фізична культура і 
спорт

148,864

115 14889853 1474888 Шнайдер Анна Миколаївна
55532750 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110499 Фізична культура і 
спорт

163,682

116 15044290 1474888 Щелецька Анастасія Тадеушівна
55627161 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0273815 Фізична культура і 
спорт

156,273

117 15006399 1474888 Щербін Максим Олексійович
55629558 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001072 Фізична культура і 
спорт

158,000

118 15011979 1474888 Ювковецька Софія Леонідівна
55529910 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107390 Фізична культура і 
спорт

156,500

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 164-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14964708 1474951 Бабура Богдан Сергійович
043944 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0206284 Фізична культура і 
спорт

161,111

2 14969351 1474951 Дячук Вікторія Іванівна
043936 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0206345 Фізична культура і 
спорт

169,333

3 15018032 1474951 Завадський Іван Іванович
043938 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0139385 Фізична культура і 
спорт

171,818

4 14965218 1474951 Марціновський Даниїл Русланович
043942 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0206447 Фізична культура і 
спорт

165,056

15



5 14968733 1474951 Поцюрко Софія Михайлівна
043934 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0206526 Фізична культура і 
спорт

163,389

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 164-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15016916 1527572 Бек Маргарита Олександрівна
55617472 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056339 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

148,455

2 15089612 1527572 Галайчук Софія Андріївна
55193119 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224705 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

155,909

3 14989861 1527572 Задорецький Юрій Богданович
55610627 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073662 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

147,591

17



4 14908730 1527572 Камзьол Софія Володимирівна
55527872 PB 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171619 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

141,045

5 15261624 1527572 Карнафель Олег Олександрович
55395259 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085013 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

165,818

6 14844028 1527572 Кольцова Анастасія Анатоліївна
53218651 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0075414 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

156,500

7 14921822 1527572 Сливчук Марія Михайлівна
55705551 BA 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213316 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

140,273

8 15424618 1527572 Слугоцька Тетяна Андріївна
54321334 TE 06.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264784 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

149,364

9 15247164 1527572 Федів Дмитро Іванович
55618980 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064949 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

146,864

10 14925826 1527572 Шимін Вікторія Володимирівна
55845065 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037259 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

140,955

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 164-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15296306 1472838 Гадомська Лілія Олегівна
55614743 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195758 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

155,091

2 14870224 1472838 Кузьма Марія Ігорівна
55621993 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057579 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

151,773

3 15200179 1472838 Лавренчук Владислава Андріївна
55555688 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119200 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

156,773

19



4 15009165 1472838 Машлянка Максим Борисович
54328831 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0190517 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

142,611

5 15068243 1472838 Мощенко Віталій Юлійович
55623690 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238112 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

145,500

6 15178446 1472838 Паськів Вероніка Володимирівна
55629675 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269787 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

149,955

7 15670833 1472838 Яворський Олесь Вікторович
55627074 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003626 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

155,727

20


